大渡口区建胜镇 2021年 11月
老年人高龄津贴发放情况公示

按照《重庆市大渡口区民政局关于做好老年人高龄津贴

发放工作的通知》（渡民发〔2020〕66 号）精神，经个人申

请，村、社区初审，镇街审核，区民政局审核、汇总，截止

目前，2021年大渡口区建胜镇老年人高龄津贴共发放 841人，

发放金额 272775 元。其中，80-89 岁老年人发放人数 684人，

发放金额 181375 元；90-99 岁老年人 1-6 月发放人数 75 人，

发放金额 41900元，90-99 岁老年人,7-12 月发放人数 80 人，

发放金额 45900元；100岁以上老年人 1-6 月发放人数,1 人，

发放金额 1800 元，100 岁以上老年人,7-12 月发放人数 1 人，

发放金额 1800 元。现将 2021 年大渡口区建胜镇老年人高龄

津贴发放明细予以公示。

序

号

镇街

80-89岁 90-99岁 100岁及以上

（2020年 10月至

2021年 9月期间）

（2021年 1月至

2021年 6月期间）

（2021年 7月至

2021年 12月期间）

（2021年 1月至

2021年 6月期间）

（2021年 7月至

2021年 12月期间）

发放

人数

发放津贴

（元）

发放

人数

发放津贴

（元）

发放

人数

发放津贴

（元）

发放

人数

发放津贴

（元）

发放

人数

发放津贴

（元）

1 建胜镇 684 181375 75 41900 80 45900 1 1800 1 1800

大渡口区建胜镇政府

2021 年 12 月 15 日